
č.j.: UJEP/2025/00006552 
UJEPX00NDVC2 

 
EVIDENČNÍ LIST ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., 

O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 
 
Žádost č. 2/2025 
 
 
 
ŽADATEL: 

Český rozhlas 
Gabriela Hauptvogelová, vedoucí redakce zpravodajství Ústí n. L. a Liberec 
Na Schodech 10 
400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 45245053 

tel.: 221 554 107; 725 159 139  
e-mail: gabriela.hauptvogelova@rozhlas.cz 
 
 
STRUČNÝ POPIS ŽÁDOSTI O INFORMACE 

Bylo zažádáno o poskytnutí těchto informací: 

1) Výše mezd, výše odměn a zdůvodnění odměn, které byly vyplaceny ze strany univerzity 
rektorovi a členům kolegia rektora za jednotlivé měsíce v období od 11/2023 do 12/2024. 
Včetně těch členů kolegia rektora, kteří během tohoto období činnost v kolegiu ukončili. 

2) Informace prosím u jednotlivých osob v této struktuře: měsíc  - vyplacená mzda – vyplacená 
odměna – zdůvodnění odměny. 

 
 
ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACE 
 
ANO. 
 
 
PRŮBĚH VYŘIZOVÁNÍ ŽÁDOSTI O INFORMACE 
 
Žádost ze dne 17. 2. 2025, kterou UJEP obdržela prostřednictvím datové schránky, byla zaevidována 
pod č.j.: UJEP/2025/00005059, PID: UJEPX00NB8Z2.  
Žádost byla dne 18. 2. 2025 předána k vyřízení Zaměstnaneckému odboru a právnímu oddělení 
UJEP, které připravilo vyjádření. 
Odpověď (č.j.: UJEP/2025/00006488, PID: UJEPX00NDSRK) byla dne 28. 2. 2025 odeslána žadateli 
prostřednictvím datové schránky. 
 
Informace byla žadateli poskytnuta a v souladu s § 8c odst. 2 InfZ se nezveřejňuje. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 28. 2. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:gabriela.hauptvogelova@rozhlas.cz

